

#### 4. Indstilling om Vanløse Idrætspark, høring i afgørelsessag. (2010-72649) INDSTILLING OG Beslutning

**Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter og evt. vedtager lokaludvalgets høringssvar i byggesagsbehandlingen af hegnet ved kunstgræsbanen i Vanløse Idrætspark.

#### Problemstilling

Vanløse Lokaludvalg har siden foråret 2007 fulgt sagen om Vanløse Idrætspark og etablering af boldhegn ved anlæggets kunstgræsbaner tæt. En oversigt over lokaludvalgets behandlinger af sagen var vedlagt det seneste referat og vedlægges desuden som bilag til dagsordnen.

Vanløse Lokaludvalg besluttede på sit møde 22. april 2010, at lokaludvalget ønskede at blive hørt som part ved en byggesagsbehandling af hegnet ved Vanløse Idrætspark. Sekretariatet har efterfølgende kontakttet Trafik- og Miljøforvaltningen, Center for Byggeri, Lov og Koordinering og bedt om, at lokaludvalget blev hørt som part i en byggesagsbehandling af hegnet.

Byggesagsbehandlingen er nu igangsat, og frist for indgivelse af svar er 25. maj 2010. Høringsbrevet er vedlagt dagsordnen.

#### Løsning

Vanløse Lokaludvalg drøfter og evt. vedtager nedenstående udkast til høringssvar:

*Vanløse Lokaludvalg er glad for, at spørgsmålet om hegnet ved Vanløse Idrætspark er sat i høring.*

*På det givne grundlag, herunder størrelsen, Vanløse Lokaludvalg ikke anbefale, at der gives byggetilladelse.*

*Det anføres i skrivelsen at "hegnet er udført med stor transparens og lethed", dette er lokaludvalget ikke enig i, set på langs af Vanløse Byvej fremstår hegnet som en 6 m høj mur placeret 1.5 m fra fortovskanten.*

I forlænges af dette fastholdes lokaludvalgets tidligere udtrykte ønske om at der bliver udarbejdet samlede planer for et større område omkring Vanløse Idrætspark fastholdes. Trafik og Miljø borgmesteren samt Kultur- og Fritidsborgmesteren er tilskrevet for om muligt at få arrangeret et møde hvor begge og deres udvalg kan være tilstede. Byggesagsbehandlingen må opfattes som et mindre del-element i dette ønske.

#### Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

## **Videre proces**

Sekretariatet indsender lokaludvalgets høringsvar, og lokaludvalget holdes løbende orienteret om byggesagsbehandlingen.

Pernille V. Neergaard

/Bent Christensen

## **bilag**

[Bilag 1: Vanløse Idrætspark, høringsbrev vedr. byggesagsbehandling.](#)

[Bilag 2: Vanløse Idrætspark, plantegning.](#)

[Bilag 3: Vanløse Lokaludvalg - oversigt over lokaludvalgets behandlinger vedr. Vanløse Idrætspark.](#)

